
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvkov... Page l of 2

ZŠ Třinec <skoly@zstrinec.cz>

dodávka licencí Microsoft - zaslání účetních dokladů

Hanzl jan "Jan.Hanzl@autocont.cz"
Komu: "skoly@zstrinec.cz" "skoly@zstrinec.cz"
Kopie: "jiri.faruga@zstrinec.cz" "jiri.faruga@zstrinec.cz"

19. března 2020 9:25

Dobrý den,

v soulad u se smlouvou uzavřenou mezi námi a Moravskoslezským krajem o Dodávkách trvalých
licencí Microsot SelectPlus pro vybrané školy, Vám v příloze tohoto emailu posílám účetní doklady.

Jedná se o fakturu s el.podpisem a dodací list.

Prosím o kontrolu ve Vašem licenčním portálu Microsoft VLSC, zda opravdu vidíte licence na svém
účtu a následně žádám o potvrzeni dodacího listu a vráceni zpět (stači emailem na mou adresu).

PS: podle našich informací byste již měli mít k dispozici finanční zdroje pro úhradu této faktury na svém
účtu, byly Vám odeslány z Kraje.

S pozdravem

Jan Hanzl

obchodní manažer

AUTOCONT a.s.

Regioná|ni centrum Severní Morava

Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava 2

Tel.: +420 910 973 175, +420 725 790 573

e-mail: jan.hanzl@autocont.cz

Internet: www.autocont.cz

AUTOCONT

https://mail.google.com/mail/u/l?ik=e38e1 1e626&vieŤpt&search=all&permmsgid=... 19.03.2020



Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvkov... Page 2 of 2

Přílohy: 2

;::1-d|_PD501904728.pdf

E) :::d-'a_3501905036.Pdf

https://maiLgoogle.com/mail/u/l?ik=e3 Bel le626&viewpt&search=all&permrnsgid=... 19.03.2020



AUTOCONT Daňový doklad č. 3501905036
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou 8.11012, se sídlem Hornopolni 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
lČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 910971111, Fax: "420 910970100
Bankovní spojeni Česká spořitelna a.s., č,ú. IBAN: SWIFT: GIBACZPX

Odběratel l plátce:
Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Třinec,
jablunkovská 241, příspěvková organizace
jablunkovská 241
739 61 Třinec
Česká republika

Vaše reference ..............:
Prodejní objednávka......:
Účet faktury
lČ
DIČ
Platba '
Variabilní symbol ,..........:
Způsob dodáni ..............:

PO1134848
CZ69610126
69610126
CZ69610126
Bank. převod, splatnost 30 dnů
3501905036
Zaslání e-mailem

Kontakt. osoba odběratele..,..: PhDr. Dalibor Pyszko
Datum vystaveni ' 13.03.2020
Datum zdanitelného plněni....: 13.03.2020
Datum splatnosti ' 12.04.2020

Prodejce " HANZL Jan

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Sleva Sazba
DPH

Částka

80984457
80984495
80984501

Číslo smlouvy nabyvatele (MŠK) 113/2020/INF/1, Č,VZ 170/2019
Pořízení trvalých licencí Microsoft

WinPro 10 SNGL Upgrd MVL 51 ks
OfficeStd 2019 SNGL MVL 62 ks
WinSvrCAL 2019 SNGL MVL DVcCAL 34 ks

prováděcí smlouva 6526657, PCN BACOAE6B

Celkem
Částka DPH
Celkem včetně DPH

zbývá k úhradě

1 355,00 21% 69 105,00
1 270,00 21% 78 740,00

175,00 21% 5 950,00

153 795,00
32 296,95

186 091,95

186 091,95

Částky jsou uvedeny v Kč.
Platit v měně KČ

Sazba DPH Základ DPH
NON 0,00
21% 153 795,00
Celkem 153 795,00

Částka DPH Částka včetně DPH
0,00 0,00

32 296,95 186 091,95
32 296,95 186 091,95 Kč

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištěni o vydáni prohlášeni o shodě.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajíciho. Kupující se zavazuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.
V ceně dektrozařfzenÍ je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz).
V ceně přístrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšení kupnl ceny odpovídajícl nákladům na autorské odměny dle zák, č, 121/2000 Sb. v platném znění,

PhDr. Dalibor Pyszko
ředitel školy

Vystavil: HANZL Jan, tel. č.: "420 910 973 175
e-mail: jan.hanzl@autocont.cz

Zástupce odběratele (čitelně)'

Podp's zástupce dod,,,t, ,

C" 4LQ

Podepsd jan HanzlJan Hanzl SaĽ=;'='Žá,0AUT0CONTa.S
""" '"°'°'·"""°'°' "'"°°Hornopolní 3322/34,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
DIČ: CZ04308697

d
\

l

Ĺl

" Y p ""
Podpis zástupce odběratele" '

r

"tředníško\a, ákladňi školä a Mateřská škoia.
Třinec, jablwkovská 241, pňspévková organizace

Ui. jaNunkovsŔ 241, 739 61 Třinec
ic: 6961(ň26

teljfax: 558 33? 860, tel.: 558 331 358.558 338 457

Strana 1 l 1



AUTOCONT Dodací list č. PD501904728

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B,1 1012, se sídlem Hornopolni 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
lČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100
Bankovní spojeni Česká spořitelna a.s., č.ú. IBAN: SWIFT: GIBACZPX

Odběratel l Adresa dodání:
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec,
jablunkovská 241, příspěvková organizace
Jablunkovská 241
739 61 Třinec
Česká republika

Vaše ref '
Prodejní objednávka ......:
Účet objednávky ............:
lČ
DIČ ·

PO1134848
CZ69610126
69610126
CZ69610126

Kontakt. osoba odběratele ..: PhDr. Dalibor Pyszko
Telefon
E-mail '

Datum expedice ' 13.03.2020
prodejce ' HANZL Jan

Způsob dodání.............,.: Zasláni e-mailem

Č. položky Popis Dodáno Jedn.

80984457

80984495

80984501

WinPro 10 SNGL Upgrd MVL
Množství : 51,00 Sklad : RCS-X-02

OfficeStd 2019 SNGL MVL
Množství : 62,00 Sklad : RCS-X-02

WinSvrCAL 2019 SNGL MVL DvcCAL
Množství : 34,00 Sklad : RCS-X-02

51 ks

62 ks

34 ks

Předpokládaná doba životnosti (funkce) baterií je 6 měsíců.
u lcd displejů může v průběhu užívánI dojít k výpadku zobrazovacích bodů ( pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastností
daného výrobku.
Při prodeji sestavy počítače OfficePro a lntegra v režimu občanského zákoníku činí délka záruční doby na Základní jednotku pc sestavy 3 roky a na ostatní díly těchto
PC 8ě8täv 8é záruční doba uvedgná ve doupci ,,V\astnľ záruka" ve ,,Výrobním Ĺist\j PC 8éstavý" v tomto režimu prodlužuje na délku 2 roky.
Na výrobky stanovené zák, č, 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištěni o vydání prohlášeni o shodě.
Zákazník stvrzuje, že současně s převzetím plnění převzal i Záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami, a že v případě dodávky
počítače převzal současně také Výrobni list PC sestavy.
Zákazník svým podpisem těž stvrzuje, že převzal kompletní zboží včetně přIslušné dokumentace s návodem k použiti a neshledal závad.

PhDr. Dalibor Pyszko
kditel školy

Vystavil HANZL Jan, jan.hanzl@autocont.cz
tel. č.: "420 910 973 175

(Ľ" 4LQ
Vydal:

AUTOCONTa.s.
HornopdnI 3322/34,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
DIČ: CZ04308697

Převzal (čitelně jméno a příjmení): ·:u7"'
Č. průkazu totožnosti·

,,,,,,,, pm :

Středniškoia, Zák|adniško|a a Mateiská škola,
1ňnec, jablunkovská 241, piispévková

Ui. jaNunkovská 241, 739 61 Tíinec
|C:6%1'jl26

tel./fax: 558 332 860.tel.:558 331 358. 558 339 45|j
T ,

Strana 1 l 1


